imposterum non venire nec alicui contravenire volenti cunsenlire, immo universa et

singula pnedicla manutenere et deffendere ecclesiœ supradicüc et ejus servitoribus in

Perpetuum in judicio et contra judicium, contra ouines et specialiler contra Petrum

fratrem suum, confllenles dicti vendilores omnia et singula supradicta esse de feudo

ejusdem ecclesim Agaunensis, renuntiantes in hoc facto ex certa scientia tarn dicti
vendilores quam eorum uxores et per predicla juramenla prtestila certilicati de jure suo

exceptioni, doli, raetus in factum et sine causa aclioni, condilioni, exceptioni non nume-

ratae pecuniae non tradilae, non solutae, spei futur;« numeralionis, bénéficié restitulionis
in integrum et juridicenti, quod venditor deceptus ultra dimidiam jusli pnclii petere

polest, quod venditio rescindatur aut justum prelium suppleatur et specialiter diclm

uxores omni juri hypothecario, beneflcio senatus consultus Velleiani lege Jullia de fundo

dotali et omni praevilegio pro muMeribus sive pro donalionibus propter nuptias inter-
vento et omni positioni et assignationi dolis earum in rebus prsedictis, et omnes insi-

mul omni auxilio et beneficio juris canonici et civilis, scripti et non scripti, seu con-

sueludinibus et universis canonibus juris et facti qum possent excogilari et per quos

posset dicta venditio in toto vel in parte imposterum perlurbari aliquatenus vel rescindi

et juridicenti generalem renuntialionem non valere nisi |)r;ecesserit specialis. Testes

vocali et rogati dominus Golefridus, rector ecclesite de Narres, dominus Nicolaus, rector

ecclesite de Bex, Pelcllus de sancto Maurilio, Udricus de Viona, Wuillelmus mistralis de

Grion el plures alii. In quorum omnium testimonium nos dictus episcopus sigillum
nostrum duximus prtesentibus apponendum. Acta sunt h;ec apud Narres et compléta et

recilala apud sanctum Mauritium Agaunensem anno domini M°GC°LXXXV, octavo idus

Junii, indiclione tredecima.
[Sigillatum, nobis, subscripts liujus copiie collatoribus de mqualitate ojusdein cum originali

testificantibus. Baltaliard, not., Odol, not. cum paragraphe. — Ego notarius publicus fidem facio et

attestor, prœspntem copiaui ex alia copia e suo vero originali lestantibus notariis levata, fuleliter
fuisse extractam, in quorum fidem diligenti collatione facta me subsignari. Agauni die 6a Sep-
tenibris 17G0. Joannes Bertrand, not.]

2.
Rudolf von Sax von Naters verkauft um 50 Pfd. der Abtei St. Moritz Rechte und

Besitzungen in Gryon und Bex und schenkt ihr den Zins von einem Weinberg.